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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
tilbagetrækning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse for forhandling
og samhandel af kosttilskud.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for
sporbarhed og tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på Juice plus Bløde tyggetabletter
frugtblanding og Juice plus frugtblanding i form af fakturaer og
følgesedler
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: QUID mærkning
på Completebar mixed fruit.
Kontrolleret generelmærkning herunder næringsdeklaration på
Juice plus Bløde tyggetabletter frugtblanding og Juice plus
frugtblanding og på Mixed fruit bar.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af
analyseresultater for tilsatte mineraler og vitaminer i Mixed
fruit bar. i form af analyseresultater.
Kontrolleret virksomhedens web shop det er konstateret at
oplysning af ingredienser ikke fremgår af web shoppen men
skal findes et andet sted på virksomhedens hjemmeside, dette
er vurderet som en bagatelagtig overtrædelse Virksomheden
mener man overholder mærkningsforordningens artikel 14
men man vil indsætte et link til ingredienslisten

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg:
Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer. Ingen anmærkninger.

Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret anmeldelse af virksomhedens kosttilskud.
Følgende er konstateret: Virksomheden har anmeldt kosttilskuddet / kosttilskuddene Juice plus Bløde
tyggetabletter frugtblanding og Juice plus frugtblanding til Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for indhold af tungmetaller
pesticider og aflatoxiner i Juice plus Bløde tyggetabletter frugtblanding og Juice plus frugtblanding


